

خبرنامه بازرگانی سفارت اتریش
شماره ۱۵

زمستان ۱۳۹۰



فهرست مطالب

اطلاعات کلی درباره اتریش
صفحه ۳

اروپا و اتحادیه اروپا
صفحه ۵ - ۳

اقتصاد
صفحه ۷ - ۵

فرهنگ و ورزش
صفحه ۸ - ۷

معرفی شرکت های اتریشی
صفحه ۹

پیشگفتار



سالی که به مناسبت فرا رسیدن آن بهترین آرزوها را برایتان داریم.

برای شما اوقات خوشی را در هنگام مطالعه این خبرنامه آرزو می کنیم و اگر سئوالی درباره اتریش داشتید، خوشحال می شویم تا با ما تماس بگیرید.



با شروع سال جدید میلادی، ما باری دیگر پس از گذشت یک سال با انرژی تمام سال کاری جدید را آغاز می نمائیم. در این سال نیز توجه خود را به چند بخش خاص معطوف می داریم، از جمله بخش انرژی های جایگزین که بدلیل افزایش روزمره قیمت حامل های انرژی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و نیز موضوع گسترده محیط زیست. قصد داریم تا با تهیه گزارشی به معرفی پروژه ها و فرصت های موجود در ایران پردازیم و زمینه را برای فعالیت شرکت های اتریشی فراهم نموده و آنان را با شرکت های ایرانی آشنا سازیم.

ما در این شماره از خبرنامه باری دیگر جمعی از اطلاعات گوناگون در ارتباط با اتریش را گرد هم آورده ایم:

Commercial Section- Austrian Embassy
Tehran

خبرنامه شماره ۱۵ - زمستان ۱۳۹۰

Mag. Michael Friedl, مستشار بازرگانی

Eva Meier, هیئت تحریریه

Mahasti Naghashian, مترجم

Khshayar Nivipour, مترجم

از جمله اطلاعات جدید در زمینه موفقیت های اتریش در بخش صادرات و آینده اساسا روشن اقتصاد این کشور علی رغم بحران اقتصادی اروپا.

در بخش اقتصاد به گزارش درباره شرکت های اتریشی می پردازیم که توانسته اند در داخل و خارج از کشور به پیشرفت های قابل توجهی دست یابند.

در خاتمه همچون گذشته به معرفی شرکت های منتخب می پردازیم که می توانند برای شما نیز جذاب باشند، چراکه اینگونه می توانید با شرکت های جدیدی در اتریش آشنا شده و روابط اقتصادی برقرار نمایید.

علی رغم کسب نتایج خوب در سال ۲۰۱۱، نتوانستیم تا به موفقیت های سال تجاری پیش از آن، همانگونه که شایسته بود ادامه دهیم. با این همه امیدوار هستیم تا با وجود تمامی مشکلات به موفقیت های بهتری در سال ۲۰۱۲ دست یابیم،

قانون حفاظت از آب و هوا برای نخستین بار اهداف کاهش مصرف اجباری را معین می کند

نیکی برلاکوویچ (Niki Berlakovich)، وزیر محیط زیست اتریش بر این مطلب تاکید کرد: "با تصویب قانون جدید حفاظت از آب و هوا قدم به دوران جدیدی می گذاریم. این قانون دستورالعملی صریح به هر یک از بخش ها است و هر بخش موظف است تا شروع سال جدید بر روی بسته های عملیاتی موثر خود کار کند. پس از پشت سر گذاشتن مبارزه ای سخت در طی سه سال گذشته موفق شدیم اهرم کنترل را از حالت داوطلبانه به حالت اجباری و همیارانه تغییر حالت دهیم." وی افزود: "بریتانیای کبیر و اتریش اولین کشورهای اروپایی هستند که به قانونی جهت حفاظت از آب و هوا با اهداف اجباری دست یافته اند و از اینرو در این زمینه پیشگام هستند".

ایالت کرنتن اتریش پیمان همکاری با منطقه ونتو و فریال در ایتالیا را تمدید می کند

فرماندار کرنتن، گرهارد دورفلر اعلام کرد: "تفاهم نامه سه جانبه ای که پنج سال پیش بین ایالت کرنتن اتریش با دو "همسایه خود" در شمال ایتالیا به نام های Venetien و Friaul Julisch-Venetien منعقد شده بود، تا تاریخ ۲۵ اکتبر تمدید شد. این تفاهم نامه متضمن همکاری سه منطقه یاد شده در زمینه های اقتصادی، فرهنگی، کشاورزی و جنگلداری، تحقیقات و امور اجتماعی است. این تفاهم نامه زمینه ساز برنامه "Euregio Senza Confini" است که باید کشور اسلونی و نیز قسمت هایی از کشور کروآتی را نیز دربرگیرد".

وین همچنان شهری با بالاترین کیفیت زندگی

در هیچ جای دیگری نمی توان اینگونه زندگی کرد: طبق آخرین بررسی مرکز در مقایسه بین المللی شهرها، شهر وین در مقام نخست قرار گرفت. پایتخت کشور اتریش، شهر وین، مجدداً و برای سومین بار در بین فهرست کلان شهرهای جهان از لحاظ کیفیت زندگی در رتبه اول جای

گرفت. این نتیجه تازه ترین تحقیق انجام گرفته توسط شرکت مشاوره بین المللی مرکز است که سطح کیفی زندگی را در بین ۲۲۱ شهر با یکدیگر مقایسه نموده است. مانند سال های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۰ شهر زوریخ در رتبه دوم و در رتبه های ۳ الی ۱۰ شهرهای اوکلاند، مونیخ، دوسلدورف، ونکوور، فرانکفورت، ژنو، برن و کپنهاگ قرار دارند. بغداد مانند سال های پیش از لحاظ سطح کیفی زندگی در پایین ترین رده قرار دارد.

شرکت مرکز در این تحقیق ۳۹ فاکتور را مد نظر قرار داده است: جنبه های سیاسی، اجتماعی، اقتصادی و زیست محیطی همانگونه مورد توجه قرار گرفته اند که ارائه خدمات بهداشتی، آموزشی و ترافیکی. از جنبه "امنیت فردی"، که خود دارای رده بندی منحصر بفردی است، شهر وین در مقام پنجم قرار دارد. در این طبقه بندی شهر لوکزامبورگ در جایگاه اول و پس از آن شهرهای برن، هلسینکی و زوریخ قرار گرفته اند. از این نظر نیز شهر بغداد در جایگاه آخر جدول رده بندی قرار گرفته است.



منبع: رویترز

دیدار رسمی رییس جمهور چین، هو جین تائو، از اتریش

رییس جمهور هو جین تائو (Hu Jintao) به همراه همسرش، لیو یونگ کینگ (Liu Yongqing)، از تاریخ ۳۰ اکتبر الی ۲ نوامبر از شهرهای وین، سنت گیلگن (St. Gilgen) و نیز سالزبورگ در اتریش بازدید نمودند. ایشان در تاریخ ۳۱ اکتبر مورد استقبال رسمی رییس جمهور اتریش، هاینتز فیشر (Heinz Fischer) و همسرش، مارگیت

۱۸۲۰۰۰ گردشگر چینی تعطیلات خود را در اتریش سپری نموده اند.

پذیرش اتریش در
شورای اجرایی
یونسکو



با اکثریت آرای ۱۷۰
عضو، اتریش در

تاریخ ۲ نوامبر در پاریس به عضویت شورای اجرایی سازمان یونسکو در برنامه های آموزشی، علمی و فرهنگی سازمان ملل درآمد. این عضویت که تا سال ۲۰۱۵ ادامه خواهد داشت تعهدات سیاست خارجی اتریش را که پس از دو سال حضور موفق در شورای امنیت سازمان ملل در حال حاضر به عضویت شورای حقوق بشر این سازمان نیز درآمده است، تکمیل خواهد کرد. در مجمع عمومی یونسکو در پاریس در تاریخ ۳۱ اکتبر، اتریش از درخواست فلسطین برای عضویت در یونسکو حمایت کرد.

دیدار رئیس جمهور اتریش از قطر

هاینس قیشر در تاریخ ۱۱ دسامبر در دوحه پایتخت قطر در کنفرانس سران سازمان ملل با عنوان "اتحاد تمدن ها" (UNAOC) شرکت کرد. دور بعدی این گفتگو ها در ماه فوریه سال ۲۰۱۳ در وین برگزار خواهد شد. رئیس جمهور فیشر طی سخنرانی افتتاحیه اظهار داشت: "توسعه دموکراتیک و احترام به حقوق شهروندان رابطه تنگاتنگی با آزادی بیان دارد. تمرکز ما بالاخص بر روی حقوق مساوی میان مردان و زنان و نیز ایده ها و مکانیزم هایی برای بکارگیری از نیروی های جوان و توانمند است." وی در تاریخ ۱۲ دسامبر سفارت جدید اتریش در قطر را افتتاح نمود. این دفتر علاوه بر نمایندگی سیاسی، نماینده بخش بازرگانی در آن کشور نیز هست. کشور قطر با منابع سرشار نفت و گاز و تولید سرانه ناخالص ملی به ارزش ۸۸,۲۰۰ دلار آمریکا (معادل ۶۵,۹۰۰ یورو) از جمله ثروتمندترین کشورهای دنیا است.

(Margit)، قرار گرفتند. رییس جمهور چین در این بازدید از اتریش خواستار مساعدت اتریش برای به رسمیت شناخته شدن این کشور بعنوان بازار اقتصادی ناب در اتحادیه اروپا شد. وی گفت: "روابط میان دو دولت که در سال ۲۰۱۱، چهارمین سالگرد آن جشن گرفته می شود، از دیدگاه هایی استراتژیک برخوردار بوده است. این ارتباطات نقطه آغازی هستند برای آنکه بتوان همکاری همه جانبه را به سطوح بالاتری ارتقا داد." تلویزیون چین به نقل از رییس حزب رسمی و دولت چین افزود: "روابط مابین دو کشور اتریش و چین در حال حاضر دوران طلایی خود را تجربه می کند." در گفتگویی با صدراعظم فدرال، فای مان (Faymann)، موضوعاتی همچون جدیدترین تصمیمات بلندترین مقام دولتی و حکومتی حوزه یورو و پیرامون تقویت چتر حمایتی یورو و نیز گسترش ارتباطات اقتصادی بویژه با توجه به "فناوری های سبز" مورد بحث و گفتگو قرار گرفتند. فای مان همچنین از اهمیت سیاست فعالانه اتریش در عرصه بین المللی - بعنوان عضو شورای حقوق بشر سازمان ملل و نیز حضور در کمیسیون صلح ملل متحد، سخن گفت. مهمان چینی دولت در پارلمان این کشور با رییس مجلس، باربارا پرامر (Barbara Prammer) دیدار نمود و سپس سفر خود را به سالزبورگ ادامه داد. در انجمن اقتصادی اتریش-چین، وزیر اقتصاد، چن دمینگ (Chen Deming) با همپای اقتصادی خود، راینهولد میترلنر (Reinhold Mitterlehner) و رییس اتاق بازرگانی اتریش، کریستف لایتل (Christoph Leitl) ملاقات نمود. یکی از موضوعات مورد بحث در این دیدار افزایش فعالیت های اقتصادی مشترک بود. تاکنون در طی سال جاری صدراعظم، فای مان و وزیر امور خارجه، اسپیندلر اگر (Spindelegger) برای دیداری به کشور چین سفر نموده اند. درحالی که روابط بازرگانی از سالیان گذشته تاکنون نرخ رشدی دورقمی را نشان می دهند، تبادللات اجتماعی نیز هر روز زنده تر می شوند. بر طبق برآوردهای انجام شده حداقل ۱۰۰۰۰ چینی در کشور اتریش زندگی می کنند و در سال گذشته

ای اف آی سی (کنفدراسیون صنایع مبلمان اروپا): با ریاست اتریش

صنعت مبلمان اتریش از سال ۲۰۱۲ به عضویت این کنفدراسیون درآمد. مارکوس ویزنر (Markus Wiesner) بعنوان رئیس جدید برگزیده شد. کپنهاگ (دانمارک). در تاریخ ۳۰ نوامبر ۲۰۱۱ مجمع عمومی اتحادیه صنایع مبلمان اروپا در شهر کپنهاگ برگزار شد. اتریش بعنوان عضو جدید پذیرفته شده و ریاست این اتحادیه را در سال ۲۰۱۲ بر عهده گرفت. مارکوس ویزنر به اتفاق آراء به ریاست این کنفدراسیون منصوب شد. آقای ویزنر این پست را از فرناندو رولین (Fernando Rolin) پرتغالی تحویل گرفت در حالی که وی در دو سال گذشته تغییرات چشمگیری در بهبود ساختار این اتحادیه اعمال نموده بود. رئیس جدید ریاست کنفدراسیون را از سال ۲۰۱۲ تا ۲۰۱۵ بر عهده خواهد داشت.

تازه ترین اطلاعات بازار کار: اتریش مجددا کاپیتان اتحادیه اروپا



پس از ۱۹ ماه نرخ رو به کاهش بیکاری برای اولین بار تعداد بیکاران – تعدیل شده با تعداد شرکت کنندگان در دوره های آموزشی – به مقدار کمی افزایش یافت و در ماه سپتامبر به رقم ۳/۹٪ رسید. با اینوجود اتریش همچنان از نظر کمترین درصد بیکاری در صدر کشورهای اتحادیه اروپا قرار دارد. اینبار نیز اتریش با نرخ ۷/۱٪ بیکاری در میان قشر جوان جامعه در صدر جدول بین کشورهای اتحادیه اروپا قرار داشته و از کشور هلند (۸٪) پیشی گرفته است. این آمار تاکید می کنند بر سیاست های جاه طلبانه بازار کار اتریش برای جوانان. علاوه بر آن مسئله خوشحال کننده دیگر افزایش تعداد شاغلین در اتریش است: در اکتبر سال ۲۰۱۱ تقریباً ۳.۴۵۰.۰۰۰ شاغل غیر آزاد در اتریش وجود داشته است.

دفتر علوم و فناوری اتریش پیش از پایان سال ۲۰۱۱ افتتاح شد

وزیر زیرساخت، دوریس بورس، سفری یک هفته ای به کشور چین داشت تا "روابط خوب بین اتریش و جمهوری خلق چین را تحکیم بخشد". یکی از نتایج موفقیت آمیز این سفر پروژه ویتترین بوم شناسی نان چانگ (Nanchang) است. این شهر پنج میلیونی باید به شهری هوشمند با کمترین میزان تولید گاز دی اکسید کربن تبدیل شود. قرار است تا سقف سه میلیارد یورو در این شهر که در آینده کمترین میزان مصرف انرژی را خواهد داشت، سرمایه گذاری شود. برنامه ریزی و طرح اولیه این پروژه توسط انستیتوی تکنولوژی اتریش تهیه خواهد شد. وزیر زیرساخت در این مورد گفت: "این بدان معنا است که دومین بازار بزرگ فناوری جهان به تخصص اتریش در زمینه انرژی، محیط زیست و نقل و انتقال و جابجایی روی آورده است". جهت گسترش جایگاه اتریش در قلمرو پادشاهی خاور دور تا پیش از پایان سال ۲۰۱۱ دفتر علوم و فناوری (OST) در شهر پکن افتتاح شد. بنا بر نمونه موفقیت آمیز در شهر واشنگتن این دفتر وظیفه دارد جایگاه تکنولوژیک اتریش را هر چه فزاینده تر و مداوم تر تبیین نموده و شبکه ای از محققان زن و مرد اتریشی را در کشور چین سازماندهی کند.

مجموعه قوانین اتریش در زمینه مواد غذایی با قدمت ۱۲۰ ساله

مجموعه قوانین اتریش در زمینه مواد غذایی، Codex Alimentarius، ۱۲۰ سال قدمت دارد. وزیر بهداشت، آلویس اشتوگر (Alois Stöger) به این مناسبت گفت: "اتریش در زمینه مواد غذایی، پیشاهنگ اروپا بوده و هست. قانونمند نمودن روش های تهیه و فرآوری مواد غذایی همواره مد نظر کارمندان و وزیر بهداشت، هانس فرنزل (Hans Frenzel) بود و در سرتاسر جهان بعنوان الگو از آن نمونه برداری شد. امروزه ۱۸۵ کشور و کلیه اعضای اتحادیه اروپا از قوانین این مجموعه پیروی می کنند". وزیر بهداشت با افتخار خاطر نشان ساخت:

"امروزه مواد غذایی اتریش از بالاترین سطح کیفی و ضریب اطمینان در تاریخچه خود برخوردارند. تمرکز بر سیاست های به روز مواد غذایی، دستورالعمل قانونی برای نشان کیفیت ملی است."



پشتیبانی وزیر اقتصاد از "ابتکار انرژی پاک"

وزیر اقتصاد در راستای "ابتکار انرژی پاک" ۶ میلیون یورو را برای شرکت های فعال در بخش تکنولوژی انرژی و محیط زیست به سازمان سرویس اقتصاد اتریش اختصاص داد. راین هولدمیترلنر (Reinhold Mitterlehner)، وزیر اقتصاد اتریش در ۸ نوامبر طی یک برنامه اظهار داشت: "این ۶ میلیون می بایست سپس از صندوق ... با سرمایه های سرمایه گذاران بخش خصوصی به ۱۲ میلیون یورو افزایش یابد که هم در شرکت های نوپای اتریشی در بخش های اولیه و نیز در شرکت های موجود در بخش های توسعه سرمایه گذاری شود." وی همچنین گفت: "با کمک این ابتکار از روند رشد و قدرت ابتکار شرکت های اتریشی فعال در حوزه انرژی و محیط زیست حمایت می کنیم. با تزریق هر چه سریعتر ابتکارهای سازگار با محیط زیست به چرخ های بازار، ضمن تقویت ساختار اقتصاد موجبات رشد پایدار آن را نیز فراهم می آورد."

فعالیت قابل توجه بخش صادرات علی رغم مشکلات اقتصادی

آمار های صادرات منتشر شده در تاریخ ۸ نوامبر نشان می دهند که اتریش همچنان بخش صادرات مستحکمی را در دوران سخت بحران جهانی حفظ می نماید. راین هولدمیترلنر، وزیر اقتصاد اتریش تاکید نمود: "شرکت های صادر کننده ما تاکنون با موفقیت با بحران مقابله کرده اند، از این رو در سال جاری به یک رکورد در بخش میزان صادرات دست یافته ایم. با این همه نمی بایست از نتایج خوب بدست آمده سرمست شویم و خود را

آماده مواجه با گسترش بحران مالی به دنیای اقتصاد واقعی کنیم." از این رو سازمان تجارت خارجی اتریش (AWO)، ۳۵ میلیون یورو برای ابتکاری تحت عنوان "ورود به بازارهای جهانی" اختصاص داده است و بدین وسیله بالاخص از شرکت های کوچک و نیمه بزرگ که هدف کشف بازارهای جدید را در سر دارند، حمایت می کند. طی یک حرکت موفق، تمامی ایالات کشور در جریان این ابتکار قرار گرفته اند.

والتر کورن (Walter Koren) رشد صادرات ۱۱ درصدی را برای سال جاری و افزایشی ۳,۵ درصدی را برای سال ۲۰۱۲ پیش بینی می کند. اگرچه این میزان در ماه های نخست حدود ۲۰ درصد بود. با این همه و با توجه به بحران اقتصادی، این رقم همچنان مورد پذیرش رئیس سازمان تجارت خارجی اتریش است.

کسب سه نشان ممتاز برای اتریش

آژانس مودی (Moody) طی گزارش خود جهت بررسی اعتبار اتریش، وضعیت مالی این کشور را از سه جنبه مورد بررسی قرار داده است. در این میان این آژانس تحلیل گر جمهوری آلب، به تازگی بالاترین نشان مالی را اعطا کرده است. حتی آینده وضعیت مالی نیز "باثبات" می باشد. مارتا اوبرن دورفر، رئیس آژانس مالی ایالتی، که مسئولیت مدیریت بدهی های کشور را بر عهده دارد، در این باره می گوید: "مهم آن است که می بایست در میان مدت و بلند مدت مسئله ثبات مالی را جدی گرفت. در این موارد، عناصری همچون توقف بدهی ها درست ترین کار است."

دریچه ای به بازارهای جهانی

اهمیت استراتژیک استاندارد برای اقتصاد و شرکت ها همواره افزایش می یابد. اتریش به دنبال موقعیتی تعیین کننده در میان بازارهای بین المللی است. با بهره گیری از ۱۸۳ کمیته و حدود ۶۰۰۰ متخصص که سالیانه ۲۰۰۰ استاندارد جدید مقرر می کنند، اتریش بیشترین تعداد

متخصص را در میان دیگر کشور های اروپایی دارا است.

جانشین سازمان استاندارد اتریش، الیزابت اشتامپفل بلاها در این باره می افزاید: "ما برای اقتصاد اتریش به مانند پلی هستیم به دروازه بازار های جهانی." سازمان استاندارد با بهره گیری از ۱۲۵ کارمند و درآمد سالانه قریب به ۱۴ میلیون یورو از فروش محصولات و خدمات خود به یک "مرکز با صلاحیت برای استاندارد" بدل گشته است.

گزارش تولید برق زیستی شاهی بر جایگاه اتریش در زمینه انرژی های پایدار



وزیر اقتصاد و انرژی اتریش، راینهولد میتزلنر، در تاریخ ۱۲ دسامبر، گزارشی از تولید برق زیستی در سال ۲۰۱۱ ارائه داد و در این باره گفت: "در تولید برق زیستی، موجی جدید از پیشرفتی رضایت بخش و پویا به چشم می خورد که می توانیم در آینده با قانون جدید برق زیستی این تولید را افزایش دهیم. هدف ما که تولید سهمی ۱۵ درصدی از برق زیستی مورد نیاز تا سال ۲۰۱۵ است حتی از این مقدار نیز فراتر رفته و به مرز ۱۷/۷ درصد خواهد رسید." در مقایسه با سایر کشورهای اتحادیه اروپا در زمینه تولید برق از انرژی های پایدار، کشور اتریش با ۶۸ درصد در مقام اول قرار دارد. این کشور در زمینه سهم استفاده از انرژی های تجدیدپذیر از میزان کل تامین انرژی نیز جایگاه بسیار خوبی دارد.

ثبات تعداد شهروندان زیر خط فقر با وجود بحران اقتصادی

قریب به یک میلیون نفر اتریشی درآمدی زیر خط فقر دارند. خط فقر در سال ۲۰۱۰ در کشور اتریش درآمد ماهانه کمتر از ۱۰۳۱ یورو محاسبه شده بود. این نتیجه اطلاعاتی است که هر سال به تشریح وضعیت درآمد و شرایط زندگی در تمام کشورهای عضو اتحادیه اروپا و از جمله

اتریش می پردازد. رودلف هونداشتورفر، وزیر امور اجتماعی اتریش در این خصوص گفت: "با وجود بالا رفتن نرخ خط فقر که نتیجه افزایش کلی درآمدها است، تعداد افراد قشر آسیب پذیر که در معرض خطر نزول به زیر خط فقر هستند، ثابت مانده است. این ثبات بیش از همه مرهون اصلاحات مالیاتی، قوانین دستمزد و سیاست های شغلی تبیین شده در سال ۲۰۰۸ است." این مسئله به کمک اقتصاد کلی کشور نیز آمده است. وی در ادامه سخنان خود افزود: "خدمات اجتماعی بیش از همه در بخش کالاهای مصرفی ارائه می شوند و بدین ترتیب درست در دوران بحران موجب ثبات اقتصادی می گردند." اتریش پس از لوگزامبورگ دارای بالاترین نرخ خط فقر در اتحادیه اروپا است.

افزایش دو رقمی میزان صادرات

همانگونه که اداره آمار اتریش در نتایج اخیر خود محاسبه نموده است، ارزش کلی واردات کالای ژانویه تا سپتامبر سال ۲۰۱۱ نسبت به سال گذشته با ۹۷,۰۸ میلیارد یورو، رشدی معادل ۱۷,۳ درصد را نشان می دهد و این در حالی است که میزان صادرات نیز با افزایشی ۱۴,۲ درصدی به رقم ۹۱,۱۰ میلیارد یورو بالغ می گردد. بیلان تجاری یک مجهول ۵,۹۸ میلیارد یورویی را نشان می دهد.

اتریش عقیده ای به بحران ندارد

اقتصاددانان تقریباً هر روز سیمای بدتری از توسعه اقتصادی را به تصویر می کشند. بسیاری از مراکز شرکت ها در سراسر جهان سیاست خود را بر روی احتیاط بنا نهاده اند، اما بنا بر نتایج یک نظرسنجی جدید، شرکت ها در اتریش به یک بحران جدید اعتقادی ندارند. تنها ۱۴ درصد از ۳۱۵ کمپانی بزرگ اتریشی احتمال یک بحران در پایان ماه نوامبر را می دهند. در مقابل ۴۲ درصد عقیده دارند که سال ۲۰۱۲ سالی آرام و رو به رشد خواهد بود. در هر حال بیشتر شرکت های اتریشی در سال گذشته از سود بیشتری بهره مند

بوده و سرمایه گذاری های بسیاری را انجام داده اند.

"بایوس ساینس آستریا"، انجمن تحقیقات کشاورزی

نیکی برلاکوویچ (Niki Berlakovich)، وزیر کشاورزی اذعان داشت: "با وجود "بایوس ساینس آستریا"، یک انجمن اتریشی واحد شکل گرفته است که قریب به ۱۰۰ درصد تحقیقات کشاورزی را پوشش می دهد. در این پروژه استراتژیک مهم در کنار دانشکده زمین شناسی وین، دانشکده دام پزشکی وین، وزارت زندگی و تاسیسات همسو همچون آژانس سلامت و تغذیه اتریش و اداره محیط زیست از جمله موسسات مهم در حوزه سلامت داخلی نیز مشارکت دارند. بالاخص این انجمن در موارد سخت همچون مسئله امنیت و کیفیت محصولات غذایی روند همکاری با کارشناسان با سلائق گوناگون را آسان تر ساخته است."

دانشگاه اقتصاد وین جزء ۳۰ دانشگاه برتر اقتصاد در اروپا



بر طبق جدیدترین "رده بندی مدارس بازرگانی در سال ۲۰۱۱" در "فایننشیل تایمز"، دانشگاه اقتصاد وین در بین ۷۵ دانشگاه اقتصاد اروپا در مقام ۲۸ قرار گرفت. این دانشگاه موفق شد بویژه از نظر تجربه بین المللی دانشجویان، امتیاز خوبی را نصیب خود نماید. کسب این نتایج بیش از همه به نفع دانشجویان و فارغ التحصیلان این دانشگاه بود. کریستف بادلت، رئیس این دانشگاه خاطر نشان ساخت: "اینک مسئله مهم تنها آن نیست که در چه رشته ای تحصیل می کنیم، بلکه خود دانشگاه نیز از اهمیت زیادی برخوردار است."

بازی های المپیک جوانان در اینسبروک: نخستین نمایش زمستانی با برنامه ای فشرده

در ۱۳ ژانویه اولین بازی های زمستانی جوانان در اینسبروک بطور رسمی افتتاح شد. ۱۰۵۹

ورزشکار از ۶۷ ملیت طی نه روز برای کسب ۶۳ مدال طلا، نقره و برنز به رقابت خواهند پرداخت. در تاریخ ۶ دسامبر در سالن همایش های سازمان ضرب سکه اتریش و در حضور نوربرت دارابوس، وزیر ورزش اتریش از اولین سه مدال طلا، نقره و برنز ساخته شده، رونمایی شد. مدال های ساخته شده برای این رقابت ها ۷۰ میلیمتر قطر و ۱۱۰ گرم وزن دارند. این مدال ها که از جنس برنز هستند برای مقام های اول و دوم به ترتیب با روکشی از طلا و نقره آکاری شده اند. دارابوس گفت: "ساخت مدال ها آغازی برای آخرین و پرتالهاب ترین مرحله آماده سازی برای این بازی ها است. ما با برگزاری بازی های زمستانی جوانان هر چه بیشتر در مرکزیت جهان ورزش قرار می گیریم. و چنان برنامه ریزی شده است که به ورزشکاران ۱۵ تا ۱۸ ساله مسابقاتی کامل و جوی منحصر بفرد ارائه شود". کارل اشتوس، رئیس کمیته المپیک اتریش خاطر نشان ساخت: "کمیته بین المللی المپیک موافقت خود را با اجرای بازی های زمستانی جوانان در اینسبروک اعلام داشته، چرا که مطمئن است برنامه ریزی به بهترین وجه ممکن صورت خواهد گرفت. بدون دلیل نیست که اینسبروک تا به حال در دو دوره میزبان بازی های المپیک بوده و از آن گذشته طی سالیان گذشته بسیاری از مناسبت های بین المللی بزرگ را با موفقیت برگزار نموده است."

بانک اطلاعاتی اتریش

در وب سایت ذیل می توانید اطلاعاتی را در زمینه شرکت های اتریشی موجود جهت فروش یا واگذاری مشاهده نمائید. جهت کسب اطلاعات بیشتر، با ما در بخش بازرگانی سفارت اتریش مکاتبه نمائید.

<http://www.nachfolgeboerse.at>

Jahan Tarabar Int'l Forwarding and Shipping agency Company

ارتباط و آدرس

No. 358 Dr. Mofatteh St., Ostad Motahari Ave,
Tehran 15879 - Iran
Tel:+98 21 8875 5300 (6 Lines)
Fax:+98 21 8875 4852
Mobil:+98 912 538 8983
sales2@jahantrimex.com
http://www.jahantrimex.com
Working time: SAT-WED from 8:30 to 16:30, THU 8:30 to 12:30

Software-Management GmbH



ارتباط و آدرس

Raiffeisenplatz 1/3c, 4863
Seewalchen am Attersee, اتریش
+43 7662 44223
+43 699 14449184
info@software-management.at
http://www.software-management.at

توضیحات شرکت

این شرکت حدود ۴۰ سال در صنعت حمل و نقل بین المللی اعم از زمینی، دریایی و هوایی فعالیت مستمر دارد و دارای عضویت در سازمان های مرتبط در ایران مانند انجمن شرکت های حمل و نقل بین المللی ایران، انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته می باشد.

سرویس ها و خدمات این شرکت به شرح ذیل به اطلاع می رسد:

۱. سرویس حمل زمینی: برای حمل کالا به اروپا، آسیای میانه، قفقاز و بالعکس
۲. سرویس حمل دریایی کانتینری: به نقاط مختلف دنیا و بالعکس
۳. سرویس حمل هوایی: اعم از چارترینگ و سرویس های ویژه دی دی پی و دی دی یو
۴. سرویس حمل ترکیبی: از کلیه نقاط دنیا به ایران و بالعکس
۵. حمل و نقل فله و چارتر کشتی و انواع شناور
۶. انجام امور ترانزیت کالا و خدمات ترخیص

توضیحات شرکت

بیش از ۲۰۰ مشتری شرکتی از داخل و خارج کشور از نرم افزارهای ناوبری جی پی اس تولید شده توسط شرکت ما جهت مکان یابی وسائط نقلیه با استفاده از جی پی اس، نظارت بر ناوگان حمل و نقل (خودروهای شخصی، وسائط نقلیه سنگین، ماشین آلات ساخت و ساز، کشتی ها، کانتینرها) و نظارت بر کار کارمندان (کتابچه های سفر، زمان های سفر) بهره مند می شوند.

جدیدترین محصول ما ترمینال سیار نجات، یک کامپیوتر قابل حمل بزرگ، که جهت امداد و نجات خودروها و پشتیبانی عملیات آتش نشانان، نیروهای امداد و کمکی مورد استفاده قرار می گیرد، است. این ترمینال سیار نجات حاوی نرم افزاری با اطلاعات ضروری در خصوص امداد و نجات خودروها، مواد خطرناک و برنامه های عملیات است.

از بین فهرست مشتریان خود می توانیم به شرکت های به نام بین المللی مانند پخش کنندگان بین المللی و مشتریان شرکتی در بازار کشورهای مختلف اشاره کنیم.